
Shtojca 16    

  

[Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TËFITUESIT 

 [Data 31/05/2021] 

 

Për: BOE ”UDHA”sh.p.k & „E T S“ sh.p.k Adresa Udha sh.p.k, me Nr.Nipti K 77524909 Q, 

me seli ne Lagjen Pjeter Budi, Burrel, dhe E T S sh.p.k, me Nr.Nipti  K21307003N, me seli ne 

rrugen Egnatia, Parku Industrial, Kashar-Tirane. 

Procedura e prokurimit: : Procedure e Hapur Pune 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89873-03-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ky prokurim sherben per te bere te mundur Rikonstruksion i 

rrjetit TU Kabina Shaljane 1 si dhe ndertim i dy kabinave shtyllore Shaljane 4 dhe 5, Fidri 7, 

Lezhe te Drejtorise Rajonale te OSSH sh.a Shkoder] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 12.03.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE ”UDHA”sh.p.k &  E T S“ sh.p.k                  K77524909Q & K21307003N                

          Emri i plotë i shoqërisë                                     ( BOE “Udha” Sh.p.k   &   „ETS“  Sh.p.k) 

                                                                       numri i NIPT-it    

Vlera 22.232.703,00 Lekë Pa TVSH 

(Njezet e dymilion e dyqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e tre)Lekë Pa TVSH 

 

       2.    “K.M.K” Sh.p.k 

   _____________________________                      L78223801E 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

21.585.209(Njezet e nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind  e nente)Leke pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    “K.M.K” Sh.p.k 

   _____________________________                      L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

21.585.209(Njezet e nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind  e nente)Leke pa 

TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Me kerkese te Operatorit Ekonomik me nr 44 prot  date 29.04.2021 dhe e protokolluar prane 

Drejtorise Rajonale Shkoder OSSH  Nr.899 Prot, dt 30.04.2021, eshte terhequr nga konkurimi. 

 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ”UDHA”sh.p.k & „E T S“ 

sh.p.k   me adresa  UDHA sh.p.k  me Nr.Nipti K77524909Q Lagjia Pjeter Budi ,Burrel dhe E T S 

sh.p.k, me Nr.Nipti  K21307003N, me seli ne rrugen Egnatia, Parku Industrial, Kashar-Tirane], 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 22.232.703,00 Lekë Pa TVSH 

(Njezet e dymilion e dyqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e tre)Lekë Pa TVSH, 

/pikët totale të marra  [NUK KA]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te Oshee Shkoder, Adresa 

L.”Perash”,Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Prane Z.Vladimir Vladaj] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej nuk ka siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2021 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 

 

 

 

[Titullari AK Armando Zhuka] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


